



Двадцять перша сесія  
Смолінської селищної ради  
восьмого скликання  
Маловисківського району Кіровоградської області

**Р І Ш Е Н Н Я**

Від 20 грудня 2019 року

№ 361

смт. Смоліне

Про внесення змін до рішення  
Смолінської селищної ради від  
21.12.2018 року за № 230  
«Про місцевий бюджет Смолінської  
об'єднаної територіальної громади  
на 2019 рік»

На підставі пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 43, 55, 64, 69-1, 77, 93, 101 Бюджетного кодексу України, Закону України "Про Державний бюджет України на 2019 рік", рішення Кіровоградської обласної ради від 11.12.2018 року № 598 «Про обласний бюджет на 2019 рік», рішення Кіровоградської обласної ради від 10.12.2019 року № 714 «Про внесення змін до рішення від 11.12.2018 року № 598 «Про обласний бюджет на 2019 рік» селищна рада

**В И Р І Ш И Л А :**

1. Внести зміни до рішення селищної ради від 21 грудня 2018 року № 230 «Про місцевий бюджет Смолінської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік» (зі змінами), а саме:
  - 1.1. Зменшити доходи селищного бюджету на 2 364 339,00 гривень за рахунок зменшення податку на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати на суму 1 860 645,00 гривень; зменшення за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на суму 500 000,00 гривень; зменшення за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму 3 694,00 гривень.
  - 1.2. Зменшити видатки селищного бюджету на 2 364 339,0 гривень;  
У тому числі:
    - Зменшити видатки загального фонду на 2 371 184,18 гривень;
    - Збільшити видатки спеціального фонду на 6 845,180 гривень.
2. Внести зміни до доходів та видатків загального та спеціального фонду відділу освіти, культури, молоді та спорту, у тому числі:
  - 2.1. За рахунок перерозподілу обсягів субвенції з обласного бюджету за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»:
    - Зменшення на оплату послуг з підвищення кваліфікації вчителів, які забезпечують здобуття учнями 5-11 (12) класів загальної середньої освіти на суму 8 000,00 гривень;
    - Збільшення на закупівлю дидактичних матеріалів, сучасних меблів, комп'ютерного обладнання, мультимедійного контенту, музичних інструментів для 1-х класів, які навчаються у 2019/2020 н.р. (видатки розвитку) на суму 4 314,00 гривень;
    - Зменшення на відрядження для підвищення кваліфікації педагогічних працівників початкової школи на суму 8,00 гривень;
  - 2.2. Зменшити на суму 500 000,00 гривень за рахунок перерозподілу обсягів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2019 році відповідно

до розпорядження КМУ від 27.11.2019 року № 1107-р «Про перерозподіл обсягу освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2019 році»;

- 2.3. Зробити перерозподіл доходів та видатків загального фонду за рахунок субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок освітньої субвенції на суму 59 815,00 гривень зменшення з грудня місяця та збільшення на вересень місяць.
3. Провести уточнення видатків субвенції Маловисківського районного бюджету шляхом зменшення на фінансування відділень дзюдо та футболу МДЮСШ, які працюють на базі Смолінського НВО та збільшення на компенсаційні виплати фізичним особам, які надають соціальні послуги та проживають на території Смолінської ОТГ на суму 1 900,00 гривень.
4. Внести відповідні зміни до додатків 1, 3 (додаються).
5. Викласти додатки 2, 4, 5, 7 у новій редакції (додаються).
6. Контроль за виконання даного рішення покласти на комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності та регуляторної політики.

Селищний голова

Мазура М.М.

**ЗМІНИ**

до доходів селищного бюджету на 2019 рік, визначених у додатку 1  
до рішення Смолінської селищної ради від 21 грудня 2018 року № 230

(з урахуванням змін, внесених рішенням селищної ради від 15 лютого 2019 року № 242, від 01 березня 2019 року № 253,  
від 05 квітня 2019 року № 279, від 24 травня 2019 року № 285, від 27 червня 2019 року № 302, від 30 серпня 2019 року № 326)  
від 11 жовтня 2019 року № 346, від 12 листопада 2019 року № 359)

(грн)

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
10000000	Податкові надходження	-1 860 645,00	-1 860 645,00	0,00	0,00
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	-1 860 645,00	-1 860 645,00	0,00	0,00
11010000	Податок та збір на доходи фізичних осіб	-1 860 645,00	-1 860 645,00	0,00	0,00
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати	-1 860 645,00	-1 860 645,00	0,00	0,00
	<b>Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)</b>	<b>-1 860 645,00</b>	<b>-1 860 645,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
40000000	Офіційні трансферти	-503 694,00	-503 694,00	0,00	0,00
41000000	Від органів державного управління	-503 694,00	-503 694,00	0,00	0,00
41030000	Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	-500 000,00	-500 000,00	0,00	0,00
41033900	Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	-500 000,00	-500 000,00	0,00	0,00
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	-3 694,00	-3 694,00	0,00	0,00
41051000	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції	0,00	0,00	0,00	0,00
41051400	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	-3 694,00	-3 694,00	0,00	0,00
<b>X</b>	<b>Разом доходів</b>	<b>-2 364 339,00</b>	<b>-2 364 339,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Селищний голова

Мазура М.М.

Додаток 2  
до рішення Смолінської селищної ради  
від 21 грудня 2018 року № 230  
(в редакції рішення Смолінської селищної ради)  
від 20 грудня 2019 року № 361

**ФІНАНСУВАННЯ**  
**місцевого бюджету на 2019 рік**

(грн)

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у тому числі бюджет
1	2	3	4	5	6
<b>Фінансування за типом кредитора</b>					
<b>200000</b>	<b>Внутрішнє фінансування</b>	<b>0,00</b>	<b>-6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>
<b>208000</b>	<b>Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів</b>	<b>0,00</b>	<b>-6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-6 845,18	6 845,18	6 845,18
<b>X</b>	<b>Загальне фінансування</b>	<b>0,00</b>	<b>-6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>
<b>Фінансування за типом боргового зобов'язання</b>					
<b>600000</b>	<b>Фінансування за активними операціями</b>	<b>0,00</b>	<b>-6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>
<b>602000</b>	<b>Зміни обсягів бюджетних коштів</b>	<b>0,00</b>	<b>-6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-6 845,18	6 845,18	6 845,18
<b>X</b>	<b>Загальне фінансування</b>	<b>0,00</b>	<b>-6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>

Селищний голова

Мазура М.М.

**ЗМІНИ**  
**до розподілу видатків селищного бюджету на 2019 рік**  
**визначеного у додатку 3 до рішення Смолінської селищної ради від 21 грудня 2018 року № 230**  
**(з урахуванням змін, внесених рішенням селищної ради від 15 лютого 2019 року № 242, від 01 березня 2019 року № 253,**  
**від 05 квітня 2019 року № 279, від 24 травня 2019 року № 285, від 27 червня 2019 року № 302, від 30 серпня 2019 року № 326)**  
**від 11 жовтня 2019 року № 346, від 12 листопада 2019 року № 359)**

(грн.)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом		
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку	
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
0100000			<b>Смолінська селищна рада</b>	<b>-603 750,00</b>	<b>-603 750,00</b>	<b>-206 420,00</b>	<b>-159 750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-603 750,00</b>
0110000			<b>Смолінська селищна рада</b>	<b>-603 750,00</b>	<b>-603 750,00</b>	<b>-206 420,00</b>	<b>-159 750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-603 750,00</b>
0110150	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	-285 000,00	-285 000,00	-150 000,00	-17 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-285 000,00
0110180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	-10 000,00	-10 000,00	-10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-10 000,00
0113104	3104	1020	Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю	0,00	0,00	-620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0113112	3112	1040	Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту	-18 000,00	-18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-18 000,00
0113210	3210	1050	Організація та проведення громадських робіт	-10 000,00	-10 000,00	-8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-10 000,00
0114030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	-7 000,00	-7 000,00	4 200,00	-1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-7 000,00
0114060	4060	0828	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	-58 000,00	-58 000,00	-42 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-58 000,00
0116030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	-150 750,00	-150 750,00	0,00	-141 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-150 750,00
0117325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту	-65 000,00	-65 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-65 000,00
0600000			<b>Відділ освіти, культури, молоді та спорту Смолінської селищної ради</b>	<b>-1 767 434,18</b>	<b>-1 767 434,18</b>	<b>-649 800,00</b>	<b>-857 095,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 845,18</b>	<b>-1 760 589,00</b>	
0610000			<b>Відділ освіти, культури, молоді та спорту Смолінської селищної ради</b>	<b>-1 767 434,18</b>	<b>-1 767 434,18</b>	<b>-649 800,00</b>	<b>-857 095,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 845,18</b>	<b>-1 760 589,00</b>	
0610160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах	-10 070,00	-10 070,00	0,00	-70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-10 070,00
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	-262 600,00	-262 600,00	-120 000,00	-65 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-262 600,00
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами	-1 119 739,18	-1 119 739,18	-409 800,00	-564 800,00	0,00	6 845,18	6 845,18	0,00	0,00	0,00	6 845,18	-1 112 894,00	

			у тому числі за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"	-8 008,00	-8 008,00				4 314,00	4 314,00				4 314,00	-3 694,00
0611090	1090	0960	Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	-378 100,00	-378 100,00	-120 000,00	-215 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-378 100,00
0611100	1100	0960	Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)	-16 925,00	-16 925,00	0,00	-11 525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-16 925,00
0611170	1170	0990	Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00
<b>Х</b>	<b>Х</b>	<b>Х</b>	<b>УСЬОГО</b>	<b>-2 371 184,18</b>	<b>-2 371 184,18</b>	<b>-856 220,00</b>	<b>-1 016 845,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 845,18</b>	<b>6 845,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 845,18</b>	<b>-2 364 339,00</b>

Селищний голова

Мазура М.М.

Додаток 4  
до рішення Смолінської селищної ради  
від 21 грудня 2018 року № 230  
"Про місцевий бюджет Смолінської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік"  
(в редакції рішення Смолінської селищної ради  
від 20 грудня 2019 року № 361)

**ПОКАЗНИКИ**  
міжбюджетних трансфертів між селищним бюджетом  
та іншими бюджетами на 2019 рік

№ з/п	Адміністративно-територіальні одиниці	41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету	Субвенції до селищного бюджету							
			субвенції загального фонду:							
			41033900 Освітня субвенція з державного бюджету	41034200 Медична субвенція з державного бюджету	41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	у тому числі:			41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок освітньої субвенції	у тому числі:
				на оплату корекційно-розвиткових занять з дітьми з особливими освітніми потребами в інклюзивних класах	на проведення психолого-педагогічних і корекційно-розвиткових занять та придбання спеціальних засобів корекції для учнів інклюзивних класів	на оснащення кабінетів інклюзивно-ресурсних центрів		на оплату праці з нарахуваннями педогогічних працівників інклюзивно-ресурсних центрів		
1	Смолінська ОТГ	4 080 600,00	14 087 400,00	6 970 100,00	210 273,00	85 221,00	25 052,00	100 000,00	418 705,00	418 705,00
2	Маловисківський районний бюджет									
3	Маловисківське ВП ГУНП Кіровоградської області									
4	34 ДПРЧ У ДСНС України у Кіровоградській області									
5	Новогригорівська сільська рада									
	<b>Усього по місцевих бюджетах</b>	<b>4 080 600,00</b>	<b>14 087 400,00</b>	<b>6 970 100,00</b>	<b>210 273,00</b>	<b>85 221,00</b>	<b>25 052,00</b>	<b>100 000,00</b>	<b>418 705,00</b>	<b>418 705,00</b>

Селищний голова \_\_\_\_\_ Мазура М.М.

№ з/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Субвенції до селищного бюджету								
		субвенції загального фонду:								
		41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду	у тому числі:		41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	у тому числі:			41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих витратків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної субвенції	41054300 Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості освіти за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на придбання персональних
на забезпечення закладів загальної середньої освіти засобами навчання та обладнанням для кабінетів природничо-математичних предметів	на забезпечення належними санітарно-гігієнічними умовами у приміщеннях закладів загальної середньої освіти	на закупівлю дидактичних матеріалів, сучасних меблів, комп'ютерного обладнання, мультимедійного контенту, музичних інструментів, для 1-х класів, які навчаються у	на відрядження для підвищення кваліфікації педагогічних працівників початкової школи	на оплату послуг з підвищення кваліфікації вчителів, які забезпечують здобуття учнями 5-11(12) класів загальної середньої освіти						
1	Смолінська ОТГ	122 118,00	44 510,00	77 608,00	175 334,00	159 881,00	3 392,00	12 061,00	241 300,00	32 244,00
2	Маловисківський районний бюджет									
3	Маловисківське ВП ГУНП Кіровоградської області									
4	34 ДПРЧ У ДСНС України у Кіровоградській області									
5	Новогригорівська сільська рада									
<b>Усього по місцевих бюджетах</b>		<b>122 118,00</b>	<b>44 510,00</b>	<b>77 608,00</b>	<b>175 334,00</b>	<b>159 881,00</b>	<b>3 392,00</b>	<b>12 061,00</b>	<b>241 300,00</b>	<b>32 244,00</b>



№ з/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Субвенції до селищного бюджету			Субвенції з селищного бюджету					
		субвенції загального фонду:			субвенції загального фонду:					
		41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету на харчування для дошкільних навчальних закладів	41034500 Субвенція з державного бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	41033200 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об'єднаних територіальних громад	на фінансування КУ "Маловисківський районний трудовий архів"	на фінансування відділень дзюдо та футболу МДЮСШ, які працюють на базі Смолінського НВО	на компенсаційні виплати фізичним особам, які надають соціальні послуги та проживають на території Смолінської ОТГ	на виконання комплексної цільової програми для пільгових категорій населення	у тому числі:	
компенсаційних виплат за пільговий проїзд громадян автомобільним транспортом		відшкодування вартості проїзду один раз на рік громадянам постраждалих в наслідок Чорнобильської катастрофи								
1	Смолінська ОТГ		100 000,00	414 800,00						
2	Маловисківський районний бюджет				48 000,00	235 500,00	24 000,00	61 000,00	30 000,00	3 000,00
3	Маловисківське ВП ГУНП Кіровоградської області									
4	34 ДПРЧ У ДСНС України у Кіровоградській області									
5	Новогригорівська сільська рада	25 000,00								
<b>Усього по місцевих бюджетах</b>		<b>25 000,00</b>	<b>241 300,00</b>	<b>32 244,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>100 000,00</b>	<b>414 800,00</b>	<b>48 000,00</b>	<b>235 500,00</b>	<b>24 000,00</b>

№ з/п	Адміністративно-територіальні одиниці	Субвенції з селищного бюджету				
		субвенції загального фонду:				
		для визначення видатків з місцевого бюджету на відшкодування пільг з послуг зв'язку ПАТ "Укртелеком"	для оплати комунальних послуг Смолінської лікарської амбулаторії	на реалізацію заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров'я у сільській місцевості на забезпечення телемедициним обладнанням	на виконання заходів програми профілактики злочинності і правопорушень на 2019 - 2020 роки	на поліпшення матеріального забезпечення підрозділів оперативної рятувальної служби цивільного захисту
1	Смолінська ОТГ					
2	Маловісківський районний бюджет	28 000,00	100 000,00	11 000,00		
3	Маловісківське ВП ГУНП Кіровоградської області				50 000,00	
4	34 ДПРЧ У ДСНС України у Кіровоградській області					20 000,00
5	Новогригорівська сільська рада					
	<b>Усього по місцевих бюджетах</b>	<b>61 000,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>28 000,00</b>	<b>100 000,00</b>

## Додаток 5

до рішення Смолінської селищної ради  
від 21 грудня 2018 року № 230  
в редакції рішення Смолінської селищної  
від 20 грудня 2019 року № 361

## ПЕРЕЛІК

об'єктів, фінансування яких буде здійснюватися у 2019 році за рахунок коштів бюджету розвитку селищного бюджету

(гривень)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональної класифікації і видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів обласного бюджету, відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування об'єкта відповідно до проектно-кошторисної документації	Строк реалізації об'єкта (рік початку і завершення)	Загальна вартість об'єкта, гривень	Обсяг видатків бюджету розвитку, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, % (каса до ПК)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0100000			Смолінська селищна рада				4 638 350,00	
0110000			Смолінська селищна рада				4 638 350,00	
0110100			Державне управління				120 000,00	
0110180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління				120 000,00	
			з них:					
				Капітальний ремонт приміщень Смолінської селищної ради по вул.Казакова, 39 в смт.Смоліне			120 000,00	30,44000
0112000			Охорона здоров'я				120 000,00	
0112020	2020	0732	Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню				120 000,00	
			з них:					
				Придбання обладнання і предметів довгострокового користування			120 000,00	
0114000			Культура і мистецтво				80 000,00	
0114030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек				10 000,00	
			з них:					
				Придбання обладнання і предметів довгострокового користування			10 000,00	

0114060	4060	0828	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів				70 000,00	
			з них:					
				Придбання твердопаливного котла для Березівського сільського будинку культури, вул.Спаська, смт.Смоліне, Маловисківський район, Кіровоградська область			70 000,00	
0116000			Житлово-комунальне господарство				46 000,00	
0116030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів				46 000,00	
			з них:					
				Придбання обладнання і предметів довгострокового користування			46 000,00	
0117000			Економічна діяльність				4 261 350,00	
0117325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту				791 350,00	
			з них:					
				Реконструкція спортивного майданчика по вул.Казакова смт.Смоліне під ролердрам	2019	1 054 831,00	791 350,00	75,02000
0117330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності				971 000,00	
			з них:					
				Реконструкція вуличного освітлення від ЗТП-П-9 по вул.Енергетиків, Ентузіастів, Перемоги, Урожайна, Польова в с.Березівка	2019	279 436,00	227 000,00	100,00000
				Реконструкція вуличного освітлення від КТП-319 по вул.Степова в с.Березівка	2019	248 167,00	194 000,00	100,00000
				Реконструкція п'ятикімнатної квартири № 3 в будинку № 22 по вул.Казакова смт.Смоліне під двокімнатну та трикімнатну	2019	30 000,00	30 000,00	
				Капітальний ремонт благоустрою сквера смт.Смоліне	2019	943 394,00	520 000,00	55,12000
0117362	7362	0490	Виконання інвестиційних проектів в рамках формування інфраструктури об'єднаних територіальних громад				414 800,00	
			з них:					
				Капітальний ремонт дороги по вул.Геологів в смт.Смоліне	2018-2021	1 499 196,00	414 800,00	100,00000
0117363	7363	0490	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку територій				100 000,00	
			з них:					

			Придбання твердопаливного котла для Березівського сільського будинку культури, вул.Спаська, смт.Смоліне, Маловисківський район, Кіровоградська область			100 000,00	
0117461	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету			1 984 200,00	
			з них:				
			Капітальний ремонт дороги по вул.Нова від перехрестя з вул.Будівельників с.Березівка	2018-2021	1 497 670,00	540 000,00	51,00000
			Капітальний ремонт вул.Садова смт.Смоліне	2019-2021	1 499 220,00	500 000,00	34,82000
			Капітальний ремонт тротуару по вул.Казакова (з влаштуванням паркувального майданчику) в смт.Смоліне	2019	1 174 445,00	944 200,00	80,40000
0119000			Міжбюджетні трансферти			11 000,00	
0119750	9750	0180	Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів			11 000,00	
			з них:				
			Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів (на реалізацію заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров'я на закупівлю телемедичного обладнання для Смолінської лікарської амбулаторії)			11 000,00	
<b>.0600000</b>			<b>Відділ освіти, культури, молоді та спорту</b>			<b>1 168 858,18</b>	
<b>.0610000</b>			<b>Відділ освіти, культури, молоді та спорту</b>			<b>1 168 858,18</b>	
.0611020	1020	.0921	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами			1 088 448,18	
			з них:				
			Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (Забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа")			102 469,20	
			Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (Реалізація заходів, спрямованих на підвищення якості освіти)			90 844,00	
			Придбання обладнання і предметів довгострокового користування			10 845,18	
			Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (за рахунок субвенції на надання державної підтримки дітям з особливими освітніми потребами)			8 760,00	

			Капітальний ремонт будівлі головного корпусу Смолінського НВО "Загальноосвітня школа I-III ступенів-гімназія-позашкільний навчальний заклад "Смолінської селищної ради Маловисківського району Кіровоградської області (із застосуванням енергоефективних рішень) по вул.Казакова, 42		20 563 768,00	54 606,00	0,37000
			Капітальний ремонт покрівлі 2-го навчального корпусу Смолінської загальноосвітньої школи № 1 I-III ступенів	2019	271 985,00	245 195,80	100,00000
			Капітальний ремонт покрівлі Смолінського НВО	2019-2020	1 537 426,00	475 728,00	30,94000
			Капітальний ремонт Спортивного комплексу Смолінського НВО			100 000,00	
.0611162	1162	.0990	Інші програми та заходи у сфері освіти			62 410,00	
			з них:				
			Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (забезпечення закладів загальної середньої освіти засобами навчання та обладнанням для кабінетів природничо-математичних предметів)	2019	62 410,00	62 410,00	
011170	1170	.0990	Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів			18 000,00	
			з них:				
			Придбання обладнання і предметів довгострокового користування			18 000,00	
<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>Усього</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>5 807 208,18</b>	<b>X</b>

Селищний голова \_\_\_\_\_ Мазура М.М.

## ВИДАТКИ

місцевого бюджету на 2019 рік на виконання місцевих програм

(гривень)

№ з/п	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих	Код типової програмної класифікації видатків	Код функціональної класифікації видатків та	Назва програми, головного розпорядника коштів, відповідального виконавця та напрямку видатків	Дата та № рішення селищної ради про затвердження програми	Передбачено у видатках місцевого бюджету на 2019 рік			
						загальний фонд	спеціальний фонд		УСЬОГО видатків
							усього	у тому числі бюджет розвитку	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.				<i>Цільова програма з організаційного, інформаційно-аналітичного та матеріально-технічного забезпечення діяльності Смолінської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік</i>	<i>Від 21.12.2018 №223</i>				
	0100000			Смолінська селищна рада		362 900,00	120 000,00	120 000,00	482 900,00
	0110000			Смолінська селищна рада		362 900,00	120 000,00	120 000,00	482 900,00
	0110100			Державне управління		362 900,00	120 000,00	120 000,00	482 900,00
	0110180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління		362 900,00	120 000,00	120 000,00	482 900,00
				<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>		<b>362 900,00</b>	<b>120 000,00</b>	<b>120 000,00</b>	<b>482 900,00</b>
2.				<i>Програма соціальної підтримки дітей Смолінської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік</i>	<i>Від 21.12.2018 №223</i>				
	0100000			Смолінська селищна рада		135 500,00			135 500,00
	0110000			Смолінська селищна рада		135 500,00			135 500,00
	0113000			Соціальний захист та соціальне забезпечення		135 500,00			135 500,00
	0113112	3112	1040	Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту		30 500,00			30 500,00
	0113140	3140	1040	Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)		105 000,00			105 000,00
				<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>		<b>135 500,00</b>			<b>135 500,00</b>
3.				<i>Комплексна програма соціальної підтримки учасників АТО, операції Об'єднаних сил, постраждалих учасників Революції Гідності, учасників-добровольців, які брали участь у захисті територіальної цілісності та державного суверенітету на Сході України та вшанування пам'яті загиблих на 2018 – 2020 роки Смолінської об'єднаної територіальної громади</i>	<i>Від 22.12.2017 №31 в редакції рішення від 21.12.2018 №223</i>				
	0100000			Смолінська селищна рада		24 000,00			24 000,00
	0110000			Смолінська селищна рада		24 000,00			24 000,00
	0113000			Соціальний захист та соціальне забезпечення		24 000,00			24 000,00
	0113242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення		24 000,00			24 000,00
				<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>		<b>24 000,00</b>			<b>24 000,00</b>
4.				<i>Програма соціального захисту малозабезпечених верств населення Смолінської об'єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки</i>	<i>Від 22.12.2017 №31 в редакції рішення від 24.05.2019 №284</i>				
	0100000			Смолінська селищна рада		333 200,00			333 200,00
	0110000			Смолінська селищна рада		333 200,00			333 200,00
	0113000			Соціальний захист та соціальне забезпечення		333 200,00			333 200,00
	0113242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення		333 200,00			333 200,00
				<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>		<b>333 200,00</b>			<b>333 200,00</b>
5.				<i>Програма соціального захисту громадян Смолінської об'єднаної територіальної громади, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи на 2018-2020 рік</i>	<i>Від 22.12.2017 №31 в редакції рішення від 21.12.2018 №223</i>				
	0100000			Смолінська селищна рада		122 300,00			122 300,00
	0110000			Смолінська селищна рада		122 300,00			122 300,00
	0113000			Соціальний захист та соціальне забезпечення		122 300,00			122 300,00
	0113242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення		122 300,00			122 300,00
				<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>		<b>122 300,00</b>			<b>122 300,00</b>
6.				<i>Програма розвитку культури Смолінської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік</i>	<i>Від 21.12.2018 №223 в редакції рішення від 24.05.2019 №284</i>				
	0100000			Смолінська селищна рада		61 800,00	70 000,00	70 000,00	131 800,00
	0110000			Смолінська селищна рада		61 800,00	70 000,00	70 000,00	131 800,00
	0114000			Культура і мистецтво		61 800,00	70 000,00	70 000,00	131 800,00
	0114060	4060	0828	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів		61 800,00	70 000,00	70 000,00	131 800,00
				<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>		<b>61 800,00</b>	<b>70 000,00</b>	<b>70 000,00</b>	<b>131 800,00</b>
7.				<i>Програма розвитку земельних відносин Смолінської об'єднаної територіальної громади на 2017-2020 роки</i>	<i>Від 23.12.2017 №147 в редакції рішення від 21.12.2018</i>				
	0100000			Смолінська селищна рада		75 000,00			75 000,00
	0110000			Смолінська селищна рада		75 000,00			75 000,00
	0117000			Економічна діяльність		75 000,00			75 000,00
	.0117130	7130	.0421	Здійснення заходів із землеустрою		75 000,00			75 000,00
				<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>		<b>75 000,00</b>			<b>75 000,00</b>
8.				<i>Програма охорони навколишнього природного середовища Смолінської об'єднаної територіальної громади на 2019 – 2023 роки</i>	<i>Від 21.12.2018 №223</i>				
	0100000			Смолінська селищна рада			97 908,04		97 908,04
	0110000			Смолінська селищна рада			97 908,04		97 908,04

0118000			Інша діяльність				97 908,04		97 908,04	
0118340	8340	0540	Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів				97 908,04		97 908,04	
<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>							<b>97 908,04</b>		<b>97 908,04</b>	
9.			Комплексна цільова програма для пільгових категорій населення Смолінської об'єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки	Від 22.12.2017 №31 в редакції рішення від 21.12.2018						
0100000			Смолінська селищна рада				61 000,00		61 000,00	
0110000			Смолінська селищна рада				61 000,00		61 000,00	
0119000			Міжбюджетні трансферти				61 000,00		61 000,00	
0119770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету				61 000,00		61 000,00	
<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>							<b>61 000,00</b>		<b>61 000,00</b>	
10.			Програма призначення і виплати компенсацій фізичним особам, які надають соціальні послуги на 2018-2020 роки	Від 22.12.2017 №31 в редакції рішення від 21.12.2018 №223						
0100000			Смолінська селищна рада				24 000,00		24 000,00	
0110000			Смолінська селищна рада				24 000,00		24 000,00	
0119000			Міжбюджетні трансферти				24 000,00		24 000,00	
0119770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету				24 000,00		24 000,00	
<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>							<b>24 000,00</b>		<b>24 000,00</b>	
11.			Програма економічного і соціального розвитку Смолінської об'єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки	Від 22.12.2017 №33 в редакції рішення від 15.02.2019 №239						
0100000			Смолінська селищна рада				3 574 850,00	4 328 350,00	4 328 350,00	7 903 200,00
0110000			Смолінська селищна рада				3 574 850,00	4 328 350,00	4 328 350,00	7 903 200,00
0114000			Культура і мистецтво					10 000,00	10 000,00	10 000,00
0114030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек					10 000,00	10 000,00	10 000,00
0116000			Житлово-комунальне господарство				1 838 150,00	46 000,00	46 000,00	1 884 150,00
0116030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів				1 838 150,00	46 000,00	46 000,00	1 884 150,00
0117000			Економічна діяльність					4 261 350,00	4 261 350,00	5 614 550,00
0117325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту					791 350,00	791 350,00	791 350,00
0117330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності					971 000,00	971 000,00	971 000,00
0117362	7362	0490	Виконання інвестиційних проектів в рамках формування інфраструктури об'єднаних територіальних громад					414 800,00	414 800,00	414 800,00
0117363	7363	0490	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку територій					100 000,00	100 000,00	100 000,00
0117461	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету				1 353 200,00	1 984 200,00	1 984 200,00	3 337 400,00
0119000			Міжбюджетні трансферти				383 500,00	11 000,00	11 000,00	394 500,00
0119750	9750	0180	Субвенція з місцевого бюджету на спільфінансування інвестиційних проектів					11 000,00	11 000,00	11 000,00
0119770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету				383 500,00			383 500,00
<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>							<b>3 574 850,00</b>	<b>4 328 350,00</b>	<b>4 328 350,00</b>	<b>7 903 200,00</b>
12.			Комплексна програма профілактики злочинності і правопорушень на 2019-2020 роки	Від 15.02.2019 №239						
0100000			Смолінська селищна рада				50 000,00		50 000,00	
0110000			Смолінська селищна рада				50 000,00		50 000,00	
0119000			Міжбюджетні трансферти				50 000,00		50 000,00	
0119800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів				50 000,00		50 000,00	
<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>							<b>50 000,00</b>		<b>50 000,00</b>	
12.			Програма цивільного захисту населення і території Смолінської селищної ради на 2016-2020 роки	Від 26.02.2016 №53 в редакції рішення від 11.10.2019 №345						
0100000			Смолінська селищна рада				20 000,00		20 000,00	
0110000			Смолінська селищна рада				20 000,00		20 000,00	
0119000			Міжбюджетні трансферти				20 000,00		20 000,00	
0119800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів				20 000,00		20 000,00	
<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>							<b>20 000,00</b>		<b>20 000,00</b>	
13.			Програма національно-патріотичного виховання дітей та молоді Смолінської об'єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки	Від 23.08.2018 №157 в редакції рішення від 21.12.2018 №223						
0600000			Відділ освіти, культури, молоді та спорту				120 000,00		120 000,00	
0610000			Орган з питань освіти і науки				120 000,00		120 000,00	
0611000			Освіта				120 000,00		120 000,00	
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами				120 000,00		120 000,00	
<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>							<b>120 000,00</b>		<b>120 000,00</b>	
14.			Програма "Шкільний автобус"	Від 20.04.2018 №188 в редакції рішення від 21.12.2018 №223						
0600000			Відділ освіти, культури, молоді та спорту				55 000,00		55 000,00	
0610000			Орган з питань освіти і науки				55 000,00		55 000,00	
0611000			Освіта				55 000,00		55 000,00	
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами				55 000,00		55 000,00	
<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>							<b>55 000,00</b>		<b>55 000,00</b>	



15.			Комплексна програма розвитку освіти Смолінської об'єднаної територіальної громади на 2019-2021	Від 21.12.2018 №223 в редакції рішення від 05.04.2019				
	0600000		Відділ освіти, культури, молоді та спорту		311 810,27	1 168 898,18	1 168 898,18	1 480 708,45
	0610000		Орган з питань освіти і науки		311 810,27	1 168 898,18	1 168 898,18	1 480 708,45
	0611000		Освіта		311 810,27	1 168 898,18	1 168 898,18	1 480 708,45
.0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами		172 110,27	1 088 488,18	1 088 488,18	1 260 598,45
0611100	1100	0960	Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)		52 700,00			52 700,00
.0611162	1162	.0990	Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)			62 410,00	62 410,00	62 410,00
.0611170	1170	.0990	Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів		87 000,00	18 000,00	18 000,00	105 000,00
			<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>		<b>311 810,27</b>	<b>1 168 898,18</b>	<b>1 168 898,18</b>	<b>1 480 708,45</b>
16.			Програма розвитку медичної допомоги та стимулів для медичних працівників Смолінської об'єднаної територіальної громади на 2019-2023 роки	Від 21.12.2018 №223				
	0100000		Смолінська селищна рада		13 823 200,00	120 000,00	120 000,00	13 943 200,00
	0110000		Смолінська селищна рада		13 823 200,00	120 000,00	120 000,00	13 943 200,00
	0112000		Охорона здоров'я		13 823 200,00	120 000,00	120 000,00	13 943 200,00
0112020	2020	0732	Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню		13 372 001,00	120 000,00	120 000,00	13 492 001,00
0112144	2144	0763	Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет		451 199,00			451 199,00
			<b>УСЬОГО ЗА ПРОГРАМОЮ</b>		<b>13 823 200,00</b>	<b>120 000,00</b>	<b>120 000,00</b>	<b>13 943 200,00</b>
			<b>РАЗОМ</b>		<b>19 154 560,27</b>	<b>5 905 156,22</b>	<b>5 807 248,18</b>	<b>25 039 716,49</b>

Селищний голова

Мазура М.М.